09/09/2021 15:12 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=site/index&q=termo+de+nomeação+categoria%3A"Concursos"+entidade%3A"CISNORDESTE+-+Consór… 1/1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC

Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

CNPJ: 03.222.337/0001-31

cisnordeste@cisnordeste.sc.gov.br

NOMEAÇÃO Nº 01 Edital nº 05/2021 – CISNORDESTE/SC

Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 03/2021 – CISNORDESTE/SC Ato nº 19/2021

A Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC, no uso das atribuições previstas no art. 31,

inciso III do Contrato de Consórcio Público, tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo nº 10/2021 e a classificação obtida pelo candidato no Edital nº 05/2021

- Processo Seletivo Simplificado de Estagio nº 03/2021, bem como as necessidades do

CISNORDESTE/SC, resolve:

I – NOMEAR o candidato abaixo relacionado, para que tome posse como estagiário no

setor de Controle e Avaliação do CISNORDESTE/SC no dia 09/09/2021:

CAMILLA DOS SANTOS QUADROS.

II – O NOMEADO deverá comparecer para posse, na forma, prazo e condições

estabelecidas no Edital.

III – O estágio é obrigatório e não remunerado, conforme Resolução nº 13/2021 –

CISNORDESTE/SC.

Joinville, 08 de setembro de 2021.

Ana Maria Groff Jansen

Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC

DOM/SC  CISNORDESTE - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste
de Santa Catarina
Data de Cadastro:  08/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3272618  Status: Publicado
Data de Publicação: 09/09/2021  Edição Nº: 3616

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3272618, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3272618

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631206875_edicao_3616_assinada.pdf#page=2237
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3272618